FELIX, cis. *beatus, fortunatus, florens, cui bene est*. de D. 101 a, Antiqui omnibus rebus agendis, quod bonum, faustum, felix, fortunatum esset, præfabantur. Qu. fr. 295 b, Asia in te retinendo fuit felicior, quam nos in deducendo. de Cl. 107 a, Sed ille Græcus ab omni laude felicior. I. A. 172 a, Cæsar Alexandriam se recepit felix. pro S. R. Quamuis Sylla felix sit, sicut est, tamen, &c. de Fin. 146 b, Polycratem Samium felicem appellant. pro Font. 282 a, Felix ad casum fortunamque.

† Syntaxis. *Fausse, feliciter, prospereque. Felix ab omni laude.*

FEMEN, nis. *cruris seu coxendicis pars interior, & inferior*. I. V. 221 b, Signum Apollinis pulcerrimum, cuius in femine literulis minutis argenteis nomen Myronis erat inscriptum. de Nat. 21 a, Tuus Deus redundat pedibus, feminibus, cruribus, &c.

FEMVR, oris. *cruris vel coxendicis pars exterior*. de Clar. 190 b, Frons non percussa, non femur, nulla pedis supplisio.

FENESTRA, stræ. *locus apertus ad lumen accipiendum*. Attic. 24 a, Fenestrarum angustias quòd reprehendis, scito te *κρυπτον* *παιδῶν* reprehendere. Tusc. 158 a, Eæ partes, quæ quasi fenestræ sunt animi: quibus tamen sentire nihil queat mens.

FERA, feræ. *bestia, fera bestia*. pro S. R. 30 a, Noluerunt feris corpus obijcere, ne bestiis quoque, quæ tantum scelus attingent, immanioribus vteremur. Off. 65 b, Excitare & agitare feras. * de Fin. 56 a, At id ne fere quidem faciunt, vt ita ruant atque turbentur, vt earum motus & impetus quòd pertineant non intelligamus. Offic. 11 a, Neque vlla re longius absumus à natura ferarum in quibus in-

esse fortitudinem sæpe dicimus, vt in equis, in leonibus: iustitiam, æquitatem, bonitatem non dicimus. Sunt enim rationis & orationis, expertes.

FERALIA, ORUM. dies erant dijs manibus consecrati, quod ad immulos epulas ferent, ibique cenæ & epulum agerent. Att. 132 a, Video Cæsarem à Corfinio post meridiem profectum esse feralibus.

FERAX, CIS, CIOR, VBER, FACUNDUS, FERILIS, FRUGIFER. I. V. 170 a, Agri sunt feraces. & Orat. 20 a, Nihil feracius ingenijs. ite: Nullus in philosophia locus est feracior, nec vberior, quàm de officijs.

FERCVLVM. li. Offic. 26 b, Cauendum est, ne tarditibus vtatur in gressu mollioribus, vt pomparum ferculis similes esse videamur. Fortasse melius hic ferculus, li: vt baiulus, li, diceretur, nam non est dubium, quin hoc loco pro ijs qui vasa simulacraque deorum, & id genus alia, in pompa seu triumpho ferunt, accipiatur, non, vt plerique omnes existimant, pro epulis aut pulpitis, seu alijs quibusuis rebus, nam de incessu loquitur tardiore, qualis eorum esse solet hominum, quos id genus pompas ferre videmus.